
quinta-feira, 20 de julho de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00620 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Bonito
Dispensa

 
 
 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BONITO 
CNPJ: 16.245.375/000151 

 
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 0675/2017 

 

RATIFICO E HOMOLOGO A DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 0675/2017  

EM FAVOR DO CREDOR: NONATO ATACADÃO FERRO E 
AÇO LTDA - ME. 

CNPJ/CPF: 19.158.683/0001-38 

OBJETO: Aquisição  de materiais  para  serem  utilizados  na  cobertura  na  obra  de  construção  do  pátio  (área  de  lazer),  na 

Creche Nossa Senhora do Perpétuo Socorro, nesta cidade. 

 

 TOTAL: R$ 7.807,45 (SETE MIL, OITOCENTOS E SETE REAIS E QUARENTA E CINCO CENTAVOS)  

  
DEMAIS ATOS DIÁRIO OFICIAL- SITE: WWW.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br  – BONITO – BA 02/01/2017 
 

 

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E749BFCF47C08C896D4912C818356F73


		2017-07-20T13:21:51-0300




